
 

Tomaszów Mazowiecki: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO W SEZONIE 
2013/2014 DLA POTRZEB KOTŁOWNI OLEJOWYCH MIEJSKIEGO ZAKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
Numer ogłoszenia: 414072 - 2013; data zamieszczenia: 11.10.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Komunikacyjny w Tomaszowie Mazowieckim ,  
ul. Warszawska 109/111, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, woj. łódzkie, tel. 44 723 75 71, 
faks 44 723 74 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład Budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO 
LEKKIEGO W SEZONIE 2013/2014 DLA POTRZEB KOTŁOWNI OLEJOWYCH MIEJSKIEGO 
ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa w sezonie grzewczym 2013 2014 oleju opałowego o 
parametrach zgodnych z normą PN-C-96024:2011 dla oleju opałowego lekkiego L-1. gęstość w 
150C - max. 0,860 g/cm3, wartość opałowa - min. 42,6 MJ/kg, temperatura zapłonu - min. 56 
0C, zawartość siarki - max. 0,10 % (m/m), zawartość wody - max 200 mg/kg, lepkość 
kinematyczna w 200C - max. 6,00 mm2/s, zawartość zanieczyszczeń stałych - max 24 mg/kg, 
Określa się szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo w ilości 63 000 litrów. Zamawiający 
przewiduje ponad łączną wielkość określoną powyżej prawo opcji. Prawem opcji jest możliwość 
dodatkowych dostaw oleju opałowego lekkiego w ilości łącznej nie większej niż 50.000 litrów. Po 
zsumowaniu łącznej ilości oleju z uwzględnieniem prawa opcji, całkowita wielkość zamówienia 
wyniesie nie więcej niż 113.000 litrów oleju opałowego. Zamawiający uzależnia możliwość 
skorzystania z prawa opcji od zaspokojenia zwiększonych, bieżących potrzeb wynikających w 
szczególności z czynników atmosferycznych (np. przedłużający się okres grzewczy), które 
ewentualnie mogą pojawić się w trakcie trwania okresu grzewczego 2013/2014 r. Prawo opcji jest 
uprawnieniem zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji wykonawcy 
nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomiania prawa opcji jest 
oświadczenie woli zamawiającego o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez 
zamawiającego, jako prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie zapłatę tylko za rzeczywiste 
zamówione, dostarczone i odebrane dostawy. Wykonawca jest odpowiedzialny względem 
Zamawiającego za jakość dostarczonego w ramach niniejszej umowy oleju opałowego. Na 
potwierdzenie, iż dana partia oleju opałowego spełnia ww. parametry, Wykonawca będzie 
zobowiązany przekazać odbiorcy do każdej partii właściwe świadectwo (certyfikat) jakości 



aktualne w dniu dostawy, potwierdzające fakt spełnienia przez dostarczony olej parametrów 
opisanych w niniejszej specyfikacji. Dostawy oleju opałowego odbywać się będą cysternami 
wyposażonymi w cyfrowy miernik wydanego oleju przy rozliczeniu w temperaturze referencyjnej 
15°C. tym samym dostarczane ilości oleju opałowego będą fakturowane w temp. referencyjnej 
15°C (zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008r o podatku akcyzowym Dz. U Nr 108 z 2011r. poz. 
626 z późn. zm.). W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego wykonania dostaw zostanie 
sporządzony protokół reklamacyjny zobowiązujący Wykonawcę do ponownego, niezwłocznego 
(najpóźniej do 48 godzin) wykonania dostawy bez wad w cenie zamówienia. Za nieprawidłowo 
wykonaną dostawę zostanie uznany przypadek stwierdzenia zanieczyszczeń oleju lub dostawa 
oleju nie spełniającego jakości.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.04.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada 
aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną na podstawie przepisów 
ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z 
późn. zm.) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 44 ustawy 
Pzp. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 44 ustawy 
Pzp. 



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 44 ustawy 
Pzp. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
 www.tomaszow-maz.eu Zamówienia Jednostek Organizacyjnych podległych Urzędowi Miasta 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejski 
Zakład Komunikacyjny w Tomaszowie Maz., ul. Warszawska 109/111, 97-200 Tomaszów Maz.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 18.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Miejski Zakład Komunikacyjny w Tomaszowie Maz., 
ul. Warszawska 109/111, 97-200 Tomaszów Maz. sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


